
 

Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.12.2017           № 4291 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города от 11.02.2014 № 435 

«Об установлении мест размещения афиш, объявлений, листовок и иной 

наружной информации на территории муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города от 11.02.2014 № 435 

«Об установлении мест размещения афиш, объявлений, листовок и иной 

наружной информации на территории муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области» (в ред. постановления мэрии 

города от 29.04.2016 № 1291) следующее изменение: 

1.1. Табличную часть перечня мест размещения афиш, объявлений, 

листовок и иной наружной информации на территории муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области изложить 

в следующей редакции: 
 

«№ 

п/п 
Места установки афишных тумб 

1 2 

1. 14 м на юг от дома № 6 по ул. Шолом-Алейхема (пешеходная зона ул. Шолом-

Алейхема) 

2. 28 м на юг от дома № 7 по ул. Октябрьской (пешеходная зона ул. Шолом-

Алейхема) 

3. 42 м на север от дома № 9 по ул. Калинина (привокзальная площадь) 

4. 11 м на юго-восток от дома № 13 по ул. Шолом-Алейхема 

5. 7 м на юг от дома № 26 по ул. Шолом-Алейхема (остановка «Старая площадь») 

6. 37 м на север от дома № 41 по ул. Шолом-Алейхема (остановка «Пенсионный 

фонд») 

7. 33 м на северо-запад о дома № 81 по ул. Шолом-Алейхема (остановка 



2 

«Безымянка») 

1 2 

8. 30 м на север от дома № 19 по ул. Димитрова (остановка «Радуга») 

9. 24 м на север от дома № 46 по ул. Пионерской (остановка «Детская больница») 

10. 21 м на север от дома № 86 по ул. Пионерской (остановка «Дом быта») 

11. 14 м на юг от дома № 16 по ул. Карла Маркса (остановка «Школа № 6») 

12. 14 м на юг от дома № 13а по ул. Комсомольской (остановка «Поликлиника») 

13. 10 м на северо-восток от дома № 8 по ул. Широкой (остановка «Широкая») 

14. 7 м на запад от дома № 59 по ул. Советской (остановка «Великан») 

15. 12 м на северо-восток от дома № 6 но ул. Комсомольской (остановка «Таможня») 

16. 30 м на восток от дома № 3 по ул. Юбилейной (остановка «Юбилейная») 

17. 47 м на северо-восток от дома № 66 по ул. Пионерской (остановка «Обувная 

фабрика») 

18. 18 на север от дома № 60 по ул. Советской (остановка «Великан») 

19. 10 м на юго-запад от дома № 4 корп. 2 по ул. 40 лет Победы (остановка «Конечная 

пос. Бумагина») 

20. 14 м на север от дома № 119б по ул. Шолом-Алейхема (остановка «Завод ДСМ ») 

21. 63 м на север от дома № 14 по пр. 60-летия СССР (театральная площадь)». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

 

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев 


